CYCLING Deelnemerslijst

VLAANDEREN

Ritbenaming: Brevet 25 km Afstand:
Datum: zondag 2 februari 2020

Inrichter: WTC HELCHTEREN Stamnummer:

2000701

25

30000759

Verqunning Naam Voornaam

2160
17576
8574

13886

14053
14050
6404

3897

9429

17952
26813

1794

6246
17942

21479

17575
10582

8615

15378
15377
15368
15376
15375
16508
16509
37593
16512
6195

15365
6350

6240

15374
6241

BROUNS Mathieu
GERARDS Luc
RENCKENS Frans

Clubnaam

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 3

BYLOOS Denis

MAEX Ernest
POLLERS Roger
PUT Remigius

BREBELS Jan

DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS : 1

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER: 3

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 1

GEUNENS Jos

VINGERHOETS Gilbert

VINGERHOETS Sofie

INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL : 1

TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR
TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR

TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR: 2

VERSTAPPEN Alois

W.T.C. DE GILDETRAPPERS - WIEKEVORST

W.T.C. DE GILDETRAPPERS - WIEKEVORST : 1

FOLLON Patrick
VEESTRAETEN Luc

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK: 2

VAES Freddy

DEKEYSER Raphaél
PLUCIENICZAK Leon

EMMERS Jean

W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 1

WTC DE LANTERFANTERS
WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 2

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 1

BEERTENS Rudi
BEX Patrick

BIELEN Valere
CUPPENS Emmanuel
DECKERS Peter
EERDEKENS Jaak
FOLLON Louis
GIELEN Alice
GIJBELS Louis
GILISSEN Louis
JANSEN Ivo
KESTERS Lucienne
LEMMENS Jaak
PELLENS Willy
SCHELLEKENS Peter

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN



Verqunning Naam Voornaam Clubnaam

6242

16507
16505
16506

2721

15168

SCHOOFS Martin WTC HELCHTEREN
SCHUERMANS Mathieu WTC HELCHTEREN
VANOTTERDIJK Jean WTC HELCHTEREN
VOS Jozef WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN : 19

LEYSKENS Catharina WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF-AS VZW : 1

FEYAERTS Jozef YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE
YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE : 1

Totaal aantal deelnemers: 39



